
 

 

 
Copia Albo 

COMUNE DI SANT’ARSENIO 
Provincia di Salerno 

 
AREA AMMINISTRATIVA 
Ufficio  Socio � Assistenziale 

 

Determinazione Registro Generale 

Numero 10  Del 24/01/2013 Numero 25  Del  24/01/2013 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE Soggiorni Climatici 2012. Saldo. 

Ditta Autolinee Curcio Polla. 

Ditta Hotel Paradiso Castellammmare di Stabia.             

 

 

L’anno duemilatredici del mese di  gennaio  il giorno ventiquattro  nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
 
VISTA la Dlibera di G.M. n° 12 del 23/01/2013, con lal quale veniva riassegnata la titolarità 
dell’Area Amministrativa; 
 
VISTA la  Delibera di Giunta n. 91 del 30/07/2012 avente ad oggetto servizi pubblici a 
domanda individuale tariffe e costi. Anno 2011, con la quale si stabiliva la copertura al 70 del 
costo del servizio in argomento;   
 
DATO ATTO che del servizio hanno beneficiato n. 18 utenti e che gli stessi hanno versato 
complessivamente euro 5.130,00; 
 
VISTA la nota prot. n. 3973 del 11/07/2012 con la quale si richiedevano i preventivi per il 
soggiorno a Castellammare di Stabia; 
  
VISTI  i preventivi pervenuti da: Hotel Paradiso e Hotel Serena;  
 
DATO ATTO che l’Hotel Paradiso ha proposto un preventivo di spesa più basso rispetto agli 
altri acquisiti e pari ad Euro 32,00  a persona; 
  
VISTA la nota prot. n° 4222 del 25/07/2012 con la quale si richiedevano i preventivi per il 
trasporto degli Anziani da Sant’Arsenio a Castellammare e ritorno 
  
DATO ATTO che la ditta Curcio Viaggi è l’unica che ha presentato il preventivo di spesa, pari 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

ad un importo di 490,00 IVA inclusa. 
 
VISTA la nota di credito dell’Hotel Paradiso n. 25 del 18/11/2012 di Euro 384,00   
  
VISTA la determina di liquidazione di acconto  n° 82 del 14/12/2012 di Euro 5.130,00; a 
favore dell’Hotel Paradiso;  
 
VISTE le fatture 
 
N° 201 del 09/10/2012 di Euro 7.296,00 presentata dall’Hotel Paradiso; 
N° 151 del 22/09/2012 di Euro    490,00 presentata da Curcio Viaggi; 
 
VISTO il Bilancio 2013; in corso di redazione 
 
VISTO il regolamento di contabilità comunale; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di liquidare a titolo di saldo la spesa di € 1.782,00 iva inclusa a favore dell’ Hotel 

Paradiso con sede in Castellammare di Stabia (NA) alla  via Miscogiuri, codice fiscale 

/partita IVA 03824981215 - CIG ZD3063B878 

 
2)  di liquidare la spesa a favore della ditta Curcio Autolinee di Polla, via Fornaci, Partita 

IVA n. 01129000657, avvalendosi dei fondi stanziati sull’intervento n°1100403 CAP 

770190/5, per un importo pari ad Euro 490,00, CIG ZC5063B89E  

 
3) DATO ATTO che la differenza tra quanto versato dagli utenti e il costo dell’iniziativa 

sarà coperto con fondi del piano di Zona destinati ad attività sociali per anziani 

 
4) Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio 

finanziario dell'Ente, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, per 

le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai 

sensi dell'art. 184, comma terzo, del D.L.gs.267/00 

 
               
            Il Responsabile del Procedimento                            
                        Giovanna Raddi                                        
 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

 F.to:  NICOLA PICA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, 

comma 1, lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica 

della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Sant’Arsenio, Lì   22/01/2013 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to: Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line sul sito www.comune.santarsenio.sa.it dal 

29/01/2013 al 13/02/2013. 

 

Sant’Arsenio, lì  29/01/2013 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 F.to: Nicola Pica 

 

 

 

 

 

 

 

Sant'Arsenio,  29/01/2013  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Nicola Pica 

 

 


